

Olsen Technologies AB

559072-1592

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Morten Olsen, Styrelseledamot

2024-03-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom it och elektronik primärt i Stockholm och Uppsala kommun. Bolaget har sitt säte i Uppsala, i Uppsala Län.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 360 745	732 148	162 847	766 620
Resultat efter finansiella poster	505 088	-19 396	-9 117	84 595
Soliditet (%)	58	30	59	56

Försäljningen ökade pga. fler fakturerade konsulttimmar och högre timtariff hos ny kund

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	81 098	-19 396	111 702
Balanseras i ny räkning		-19 396	19 396	0
Årets resultat			406 211	406 211
Vid årets utgång	50 000	61 702	406 211	517 913

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	61 702
Årets resultat	406 211
Summa	467 913

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	450 000
Balanseras i ny räkning	17 913
Summa	467 913

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 360 745	732 148
Övriga rörelseintäkter		2 133	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 362 878	732 148
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 781	-11 254
Övriga externa kostnader		-32 559	-14 827
Personalkostnader	2	-806 788	-705 846
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 177	-19 051
Summa rörelsekostnader		-858 305	-750 978
Rörelseresultat		504 573	-18 830
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		941	231
Räntekostnader och liknande resultatposter		-426	-797
Summa finansiella poster		515	-566
Resultat efter finansiella poster		505 088	-19 396
Resultat före skatt		505 088	-19 396
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 877	0
Årets resultat		406 211	-19 396

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	128 016	4 801
Summa materiella anläggningstillgångar		128 016	4 801
Summa anläggningstillgångar		128 016	4 801
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		452 182	183 342
Övriga fordringar		0	37 583
Summa kortfristiga fordringar		452 182	220 925
Kassa och bank			
Kassa och bank		313 551	143 293
Summa kassa och bank		313 551	143 293
Summa omsättningstillgångar		765 733	364 218
Summa tillgångar		893 749	369 019
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		61 702	81 098
Årets resultat		406 211	-19 396
Summa fritt eget kapital		467 913	61 702
Summa eget kapital		517 913	111 702
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		418	1 971
Skatteskulder		24 367	0
Övriga skulder		351 051	255 346
Summa kortfristiga skulder		375 836	257 317
Summa eget kapital och skulder		893 749	369 019

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	91 141
Inköp	138 392
Utgående anskaffningsvärden	229 533

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-86 340
Årets avskrivningar	-15 177
Utgående avskrivningar	-101 517

Redovisat värde	128 016
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Olsen Technologies AB, 559072-1592
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Uppsala

Morten Olsen
Morten Olsen
Styrelseledamot
2024-03-22